DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI, no valor total de 
R$944.206,20 (NOVECENTOS E QUARENTA E QUETRO MIL DUZENTOS E 
SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) em favor da detentora: ATA 003/2025 3T 
COMÉRCIO DE MATERIAIS SERVIÇOS LTDA – CNPJ 38.227.436/0001-90 
NO VALOR DE R$88.415,50 (OITENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E 
QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), ATA 004/2025 AGM 
ATACADISTA E SERVIÇO LTDA CNPJ 37.300.723/0001-16 NO VALOR DE 
R$408.970,70  (QUATROCENTOS E OITO MIL NOVECENTOS E SETENTA 
REAIS E SETENTA CENTAVOS) ATA 007/2025 LAGOS MED 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CNPJ 42.365.493/0001-03 NO 
VALOR DE R$446.820,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL 
OITOCENTOS E VINTE REAIS) em conformidade com a Lei Federal 
14.133/2021, Decreto Municipal nº 5.558/2023 e de cordo com o processo 
administrativo nº 8629/2025. .

Paracambi, 12 de JANEIRO  de 2026.

VICTOR DA SILVA PINTO DE SOUZA
COORDENADOR  DE  GERENCIAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Secretaria Municipal de Governo

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA COMPOR A FROTA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE INCLUSOS MANUTENÇÃO E 
SEGURO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.346.273,84 (Cinco Milhões 
Trezentos e Quarenta e Seis mil Duzentos e Setenta e Três Reais e Oitenta e 
Quatro Centavos).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 13/01/2026 – 09:00h
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 23/01/2026 – 09:00h
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 26/01/2026 – 14:00h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: